ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2023 г.  № 459

МОСКВА

О признании утратившими силу некоторых актов

и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 21 сентября

2000 г. № 705 "Об утверждении Правил проверки состояния

Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней

Российской Федерации и государственных фондов драгоценных металлов

и драгоценных камней субъектов Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2000, № 39, ст. 3878);

пункт  51 Положения о Государственном фонде драгоценных

металлов и драгоценных камней Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля

2003 г. № 127 "Об утверждении Положения о Государственном

фонде драгоценных металлов и драгоценных камней Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003,

№ 9, ст. 866);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта

2017 г. № 354 "О внесении изменения в пункт 4 Правил проверки

состояния Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных

камней Российской Федерации и государственных фондов драгоценных

2

металлов и драгоценных камней субъектов Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 15, ст. 2191);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2020 г. № 584 "О внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, № 18, ст. 2903).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

	1
	2